Schitzengilde zu Jiterbog 1405 e.V.

Protokoll

V ereinsmel sterschaften 2007

vom 14./15.04.2007

auf der Schief3anlage Juterbog Damm

Ordonnanzgewehr 20+20 Schuss 100m
Ordonnanzgewehr Auflage 13 Schuss 100m
Grofkaliber Gewehr Zielfernrohr 13 Schuss 100
Ordonnanzgewehr Auflage 13 Schuss 300m
Grofkaliber Gewehr Zielfernrohr 13 Schuss 300m
Vorderlader Gewehr 15 Schuss 50m
Vorderlader Pistole 15 Schuss 25m

Grofikaliber Pistole/Revolver 30 Schuss 25m
Kleinkaliber offene Visierung 30 Schuss 50m
Kleinkaliber stehend freihandig 30 Schuss 50m
Kleinkaliber Auflage 13 Schuss 50m
Kleinkaliber Auflage Zielfernrohr 50m
Kleinkaliber Pistole/Revolver 30 Schuss 25m
Opel Pokalwertung



Vereinsmeisterschaften Schitzengilde zu Juterbog 1405 e.V.

14.-15.04.2007 SchielBanlage Damm
Ordonnanzgewehr 20+20 Schuss 100m

1Panek
2Dombrowski
3 Huckewitz

4 Sander

5 Ginther

6 Schneider

7 Rinderle

8 Stein

9 Stein

Ordonnanzgewehr Auflage 13 Schuss 100m

1Mdaller
2Boge
3Schink
4Boge
5Schulze
6 Schulze
7 Jannasch
8 Hanske
9 Griineberg
10 Ruthsatz
11 Kriiger
12 Panek
13 Hochleutner
14 Hanske
15 Arndt
16 Stein
17 Ribbach

Werner
Frank
Norbert
Wolfgang
Jan
Michael
Peter
Jonas
Jurgen

Herbert
Wolfgang
Mario
Helga
Herbert
Gerhard
Klaus
Georg
Gunter
Hartmut
Heinz
Werner
Fred
Diana
Jirgen
Jirgen
Rudolf

liegend 1

88
91
90
87
83
87
77
81
41

liegend 2

94
88
77
76
73
80
75
74
60

stehend

153
147
148
148
143
131
129
108

58

Gesamt
335
326
315
311
301
298
281
263
159

99
90
89
884x10
88 1x10
87
86 3x10
86 1x10
84
82
80
78
74
68
67
60
43

GrofRkaliber Gewehr Zielfernrohr 13 Schuss 100m

1Drawe
2Boge
3Ribbach

4 Hochleutner
5Kruger

6 Boge

7 Schink

Ordonnanzgewehr Auflage 13 Schuss 300m

1Schulze
2Miller
3Jannasch
4 Arndt

Hanno
Wolfgang
Rudolf
Fred
Heinz
Helga
Mario

Gerhard
Herbert
Klaus
Jurgen

96
95
934x10
933x10
88
87
81

84
82
78



GrofRkaliber Gewehr Zielfernrohr 13 Schuss 300m

1Hochleutner

2Drawe
3Muller

Fred
Hanno
Herbert

Vorderlader Gewehr 15 Schuss 50m

1Kruger Heinz 0,4,7,7,8,9,9,9,9,9,10,10,10,10,10
2 Gast Wolfgang 6,6,6,7,7,8,8,8,8,9,9,9,9,9,10

3Schink Mario 6,6,6,7,8,8,8,8,8,8,9,9,9,9,9

4 Claasen Erich 1,7,7,7,8,8,8,8,8,9,9,9,9,9,10
5Hanske Diana 5,5,6,6,7,7,7,8,8,8,9,9,10,10,10
6 Hochleutner Fred 0,6,6,7,7,7,7,8,8,8,9,9,9,9,9
7Hanske Georg 0,2,3,4,4,4,6,6,6,6,7,7,7,8,10

8 Rehbein Hans Joachim 0,0,2,3,3,4,4,6,6,6,6,6,7,7,7
9 Rudiger Bernd 0,0,0,0,0,0,3,4,4,5,6,7,7,8,8,

Vorderlader Pistole 15 Schuss 25m

1Rinderle Peter 3,5,6,6,6,7,7,7,8,8,8,8,9,9,10
2Jannasch Klaus 4,4555,6,6,7,7,8,8,8,9,10,10
3 Kaschel Eberhard 0,0,0,0,0,0,1,1,3,4,4,5,6,7,9

Grof3kaliber Pistole/Revolver 30 Schuss 25m

1.Serie 2.Serie

1 Mualler Herbert 138 133
2 Radtke Sabine 128 140
3Dombrowski Frank 131 136
4 Griineberg Gunter 125 137
5Hanske Diana 122 120
6 Hochleutner Fred 111 124
7 Hanske Georg 106 120
8 Panek Werner 117 106
9 Schink Mario 118 102
10 Drawe Hanno 106 99
11 Ruthsatz Hartmut 95 109
12 Boge Helga 115 88
13 Rinderle Peter 96 100
14 Stein Jirgen 105 90
15Jannasch Klaus 94 92
16 Gast Wolfgang 68 114
17 Kirschke Christian 81 99
18 Stein Jonas 96 70
18 Glnther Jan 87 73
20 Baer Otto 79 67
21 Kruger Heinz 66 51
22 Ribbach Rudolf 35 51

100
96
74

121
119
118
117
115
109
80
67
52

103
102
40

271
268
267
262
242
235
226
223
220
205
204
203
196
195
186
182
180
166
160
146
117

86



Kleinkaliber Gewehr offene Visierung 30 Schuss 50m

1.Serie 2.Serie 3.Serie

1Panek Werner 89 88 90 267
2Dombrowski Frank 86 91 76 253
3 Huckewitz Norbert 76 83 87 246
4 Radtke Sabine 76 80 81 237
5 Stein Jonas 65 56 61 182
6 Stein Jurgen 54 58 56 168

Kleinkaliber Gewehr stehend freih. 30 Schuss 50m

1.Serie 2.Serie

1Zimmer Siegfried 100 115 215
2 Radtke Sabine 103 110 213
3Rehbein Hans-J. 61 35 96

Kleinkaliber Gewehr Auflage 13 Schuss 50m

1Jannasch Klaus 956x10
2Schulze Herbert 955x10
3BaRler Dieter 93
4 Hanske Diana 922x10
4 Glnther Jan 922x10
6 Hochleutner Fred 91
7 Hanske Georg 90
8Kruger Heinz 89
9 Claasen Erich 88
10Boge Helga 872x10
11 Boge Wolfgang 871x10
11 Kaschel Eberhard 86
13 Schulze Gerhard 84
14 Schink Mario 80
15Gast Wolfgang 69
16 Baer Otto 67
17 Rehbein Hans, J. 58
18 Ribbach Rudolf 43
19 Freund Hans, J. 21

Kleinkaliber Gewehr Aufl. Zielfernrohr 13 Schuss 50m

1Schulze Herbert 956x10
2Kruger Heinz 955x10
3Gilnther Jan 90
4 Schink Mario 87
5Ribbach Rudolf 82
6 Freund Hans-J. 81

7 Baer Otto 67



KK Pistole 30 Schuss 25m

1 Dombrowski Frank
2 Panek Werner
3 Radtke Sabine
4 Griineberg Gunter
5Rinderle Peter
6 Hanske Diana
7 Hanske Georg
8 Ruthsatz Hartmut
9 Gast Wolfgang
10Boge Helga
11 SchinkK Mario
12 Stein Jurgen
13 Kaschel Eberhard
14 Arndt Jirgen

OPEL-Pokalwertung

1Hanske Diana
1Hanske Georg
3 Hochleutner Fred

4 Schink Mario

5Boge Helga
6 Jannasch Klaus

7 Kriger Heinz

8 Ribbach Rudolf

15.04.2007

1.Serie

242
226
235
220
203
186
117

86

Frank Dombrowski

136
126
132
116
121
117
100
109
108

88
104

71

49

61

68
86
74
89
88
86
80
43

2.Serie

133
140
131
127
119
114
122
97
96
112
93
70
88
48

92
90
91
80
87
95
89
43

269
266
263
243
240
231
222
206
204
200
197
141
137
109

402
402
400
389
378
367
286
172



